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Emne: Orientering skule- og barnehagestart  
  
 
Oppstart skule og barnehage 

 Avslutninga førre skuleår og starten av dette skuleåret har vore prega av flytting og bygging. 

 Vaksdal tilsette og elevar er flytta ut av Vaksdal skule og inn på Stanghelle skule 

 Barnetrinnet frå Dale er flytta heimatt til Dale og inn i ny skule saman med ungdomstrinnet 

 På Stamnes har SFO vore i barnehagen i vekene etter skuleslutt og før skulestart medan 

skulen var ein byggeplass som skulle verta klar til å ta imot elevar igjen. 

 Dette har utfordra drifta av skulane, men dei tilsette har gjort ein strålande innsats for å få 

alt på plass til det beste for elevane 

 Oppstart i barnehage har vore litt smidigare, men pga avgrensing i kohortar etter 

smittevernrettleiaren er vanleg  opningstid i barnehage framleis kl. 07.00 – 16.00, medan 

føresette som melder behov for utvida tid melder dette til barnehagen og det vert lagt til 

rette for dette. (Når det vert sagt frå nasjonalt hald at barnehagen igjen har full opningstid, 

så meinerdei 41,5 t eller meir. Vaksdal har meir, men vi har ikkje den opningstida som vi plar 

ha.) 

Skyss 

 I år skal det skyssast elevar frå Vaksdal til Stanghelle, samstundes som ungdomsskuleelevar 

frå Vaksdal og Stanghelle skal skyssast til Dale.  

 Det vart gjort eit grundig arbeid med å kartlegge kva haldeplass elevane frå barnetrinnet på 

Vaksdal kom på for deretter å passe på at dei sat i buss med rette «kohort». Det vart jobba 

med avklaringar med EMBAS tett inntil siste helga før skulestart, og dette ser i all hovudsak 

ut til å fungera. 

Stamnes 

 Stamnes skule var ikkje heilt klar til oppstart av SFO og oppstart til første skuledag, så her var 

rektor og dei tilsette nødt til å vera kreative slik at elevane opplevde ein god start.  

Korona 

 Alle skulane og barnehagane starta opp på gult nivå. Det vil blant anna seie at organiseringa 

av grupper både i barnehage og skule er mindre fleksibel enn det er til vanleg.  
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 Det er høgt kortids sjukefråvær i både skule og barnehage pga korona restriksjonane som 

seier vi skal vera heime om vi er sjuke (snufsar, har vondt i halsen osv) Dette er utfordrande 

for oss 
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